
契約台帳

  1(    /    )  1契約番号 2025000236 会計年度 令和 7年度 工場用地等整備事業特別会計 （入札額は税抜）

入 札 者 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備　　　考No.款 03 項 02 目 01 大事業 F1 中事業 22 小事業 00 細事業 00 節 12 細節 02 細々節 010
円 円 円

南相馬復興工業団地積算業務委託委託名 一般財団法人ふくしま市町村支援機構      3,220,000              0              01

履行場所 南相馬市原町区萱浜字北谷地地内外

請負者 一般財団法人ふくしま市町村支援機構

予算課 商工観光部商工労政課 工事課 商工観光部商工労政課

監督員 商工観光部商工労政課企業立地係 現場代理人
技師　佐藤　文彦職氏名

主任技術者

監理技術者

07.04.09選 考 日落 札 日 07.04.25

仮契約日 07.04.11 ～ 07.04.24
閲 覧

設計書配布議 決 日

契 約 日 07.04.30 07.04.25 09:00
入 札

財政課07.05.01着 手 日

07.07.31履行期限 契約保証金                    

履行日数 日間  92

契約方法 随意契約

業務区分 業務委託

予定価格         3,861,000円（税込）

最低制限価格 （税込）                   －

区　　分 契約日(当初) 履行(変更)期限 契約金額 円(税込)
契

当初実施 07.04.30 07.07.31         3,542,000

約

情

報

検査回次 検査請求日 検 査 日 検 査 員 （ 工 事 担 当 者 ） 職 氏 名 評 点
検

査

状

況

IP20P02A



契約台帳

  1(    /    )  1契約番号 2025000238 会計年度 令和 7年度 一般会計 （入札額は税抜）

入 札 者 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備　　　考No.款 10 項 05 目 06 大事業 23 中事業 20 小事業 00 細事業 00 節 12 細節 02 細々節 010
円 円 円

南相馬市博物館屋根改修設計業務委託委託名 株式会社明石設計事務所      3,600,000              0              01

株式会社梓設計　東北事務所履行場所 南相馬市原町区牛来字出口地内              0              0              02

請負者 株式会社小島建築設計事務所 株式会社伊藤喜三郎建築研究所　仙台支店      3,500,000              0              03

予算課 教育委員会教育委員会事務局文化財課 工事課 教育委員会教育委員会事務局文化財課
株式会社内田建築設計事務所      3,500,000              0              04

監督員 建設部建築住宅課建築営繕係 現場代理人
株式会社エスデー設計研究所主査　池田　愛美職氏名      3,600,000              0              05

主任技術者
株式会社ＮＪＳ　相双出張所              0              0              06監理技術者

株式会社小島建築設計事務所07.04.09選 考 日落 札 日 07.04.25      3,300,000              0              07

仮契約日 07.04.11 ～ 07.04.24 キタイ設計株式会社　南相馬事務所              0              0              08閲 覧
ホームページ閲覧議 決 日 株式会社楠山設計      5,000,000              0              09

契 約 日 07.04.30 07.04.25 11:00
有限会社寿設計入 札      3,590,000              0              010本庁舎２階正庁07.05.01着 手 日
株式会社佐藤総合計画　東北オフィス      5,200,000              0              01107.08.29履行期限 契約保証金           363,000円

株式会社白井設計履行日数 日間 121      3,600,000              0              012

契約方法 指名競争入札 新日本設計株式会社　東北支社相双営業所              0              0              013

業務区分 業務委託
株式会社関・空間設計      3,700,000              0              014

予定価格         3,918,200円（税込）
株式会社田畑建築設計事務所      3,600,000              0              015

最低制限価格 （税込）        3,015,100円
株式会社千代田コンサルタント　南相馬営業所              0              0              016

区　　分 契約日(当初) 履行(変更)期限 契約金額 円(税込)
株式会社永山建築設計事務所契      3,500,000              0              017当初実施 07.04.30 07.08.29         3,630,000

株式会社ニュージェック　福島事務所約     29,900,000              0              018

株式会社ボーダレス総合計画事務所情      3,800,000              0              019

株式会社杜設計報      3,500,000              0              020

八千代エンジニヤリング株式会社　福島事務所              0              0              021

検査回次 検査請求日 検 査 日 検 査 員 （ 工 事 担 当 者 ） 職 氏 名 評 点 株式会社山口建築設計事務所      3,700,000              0              022検

株式会社山下設計　東北支社　福島事務所              0              0              023査

株式会社ＵＲリンケージ　福島事務所              0              0              024状

況

IP20P02A



契約台帳

  1(    /    )  1契約番号 2025000242 会計年度 令和 7年度 （入札額は税抜）

入 札 者 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備　　　考No.款 項 目 大事業 中事業 小事業 細事業 節 細節 細々節
円 円 円

南相馬市立総合病院周産期医療協力施設改修基本・実施設計業務委託委託名 株式会社明石設計事務所     91,000,000              0              01

株式会社梓設計　東北事務所履行場所 南相馬市原町区高見町二丁目　地内              0              0              02

請負者 株式会社小島建築設計事務所 株式会社伊藤喜三郎建築研究所　仙台支店      6,600,000              0              0 最低制限価格未3

予算課 総合病院総合病院事務部総務課 工事課 総合病院総合病院事務部総務課
株式会社内田建築設計事務所      9,050,000              0              04

監督員 建設部建築住宅課建築営繕係 現場代理人
株式会社エスデー設計研究所主査　池田　愛美職氏名      9,200,000              0              05

主任技術者
株式会社ＮＪＳ　相双出張所              0              0              06監理技術者

株式会社小島建築設計事務所07.04.09選 考 日落 札 日 07.04.25      9,000,000              0              07

仮契約日 07.04.11 ～ 07.04.24 キタイ設計株式会社　南相馬事務所              0              0              08閲 覧
ホームページ閲覧議 決 日 株式会社楠山設計      9,500,000              0              09

契 約 日 07.04.30 07.04.25 11:00
有限会社寿設計入 札      9,060,000              0              010本庁舎２階正庁07.05.01着 手 日
株式会社佐藤総合計画　東北オフィス              0              0              01108.01.16履行期限 契約保証金           990,000円

株式会社白井設計履行日数 日間 261      9,050,000              0              012

契約方法 指名競争入札 新日本設計株式会社　東北支社相双営業所              0              0              013

業務区分 業務委託
株式会社関・空間設計      9,400,000              0              014

予定価格         9,974,800円（税込）
株式会社田畑建築設計事務所      9,500,000              0              015

最低制限価格 （税込）        7,641,700円
株式会社千代田コンサルタント　南相馬営業所              0              0              016

区　　分 契約日(当初) 履行(変更)期限 契約金額 円(税込)
株式会社永山建築設計事務所契      9,060,000              0              017当初実施 07.04.30 08.01.16         9,900,000

株式会社ニュージェック　福島事務所約              0              0              018

株式会社ボーダレス総合計画事務所情      9,980,000              0              019

株式会社杜設計報      9,060,000              0              020

八千代エンジニヤリング株式会社　福島事務所              0              0              021

検査回次 検査請求日 検 査 日 検 査 員 （ 工 事 担 当 者 ） 職 氏 名 評 点 株式会社山口建築設計事務所      9,100,000              0              022検

株式会社山下設計　東北支社　福島事務所              0              0              023査

株式会社ＵＲリンケージ　福島事務所              0              0              024状

況

IP20P02A



契約台帳

  1(    /    )  1契約番号 2025000255 会計年度 令和 7年度 一般会計 （入札額は税抜）

入 札 者 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備　　　考No.款 10 項 05 目 05 大事業 G8 中事業 25 小事業 00 細事業 00 節 12 細節 02 細々節 010
円 円 円

泉官衙遺跡郡庁院古代建物造営技術再現・復元工事監理業務委託委託名 有限会社ウッドサークル      7,100,000              0              01

履行場所 南相馬市原町区泉字町地内外

請負者 有限会社ウッドサークル

予算課 教育委員会教育委員会事務局文化財課 工事課 教育委員会教育委員会事務局文化財課

監督員 建設部建築住宅課建築営繕係 現場代理人
主査　池田　愛美職氏名

主任技術者

監理技術者

07.04.09選 考 日落 札 日 07.04.25

仮契約日 07.04.11 ～ 07.04.24
閲 覧

設計書配布議 決 日

契 約 日 07.04.30 07.04.25 09:00
入 札

財政課07.05.01着 手 日

08.02.27履行期限 契約保証金           781,000円

履行日数 日間 303

契約方法 随意契約

業務区分 業務委託

予定価格         7,844,100円（税込）

最低制限価格 （税込）                   －

区　　分 契約日(当初) 履行(変更)期限 契約金額 円(税込)
契

当初実施 07.04.30 08.02.27         7,810,000

約

情

報

検査回次 検査請求日 検 査 日 検 査 員 （ 工 事 担 当 者 ） 職 氏 名 評 点
検

査

状

況

IP20P02A



契約台帳

  1(    /    )  1契約番号 2025000256 会計年度 令和 7年度 一般会計 （入札額は税抜）

入 札 者 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備　　　考No.款 08 項 02 目 02 大事業 R1 中事業 20 小事業 00 細事業 00 節 12 細節 01 細々節 030
円 円 円

市道草刈除草業務委託委託名 株式会社あぶくま緑化土木     23,650,000              0              01

石川林業建設株式会社履行場所 南相馬市原町区大木戸字南原　地内外              0              0              02

請負者 株式会社諸井緑樹園 有限会社大内庭樹園     23,700,000              0              03

予算課 建設部土木課 工事課 建設部土木課
有限会社大甕造園     23,500,000              0              04

監督員 建設部土木課維持係 現場代理人
有限会社末永造園主査　小栗　通隆職氏名     23,680,000              0              05

主任技術者
株式会社相双緑化土木     23,650,000              0              06監理技術者

滝建設工業株式会社07.04.09選 考 日落 札 日 07.04.25     23,650,000              0              07

仮契約日 07.04.11 ～ 07.04.24 東北造園株式会社     23,700,000              0              08閲 覧
ホームページ閲覧議 決 日 東北緑化環境保全株式会社　原町支社     23,600,000              0              09

契 約 日 07.04.30 07.04.25 11:00
ハギハラ株式会社入 札              0              0              010本庁舎２階正庁07.05.01着 手 日
ミドリ環境建設株式会社     23,620,000              0              01107.12.15履行期限 契約保証金         2,541,000円

株式会社村上建設履行日数 日間 229              0              0              012

契約方法 指名競争入札 株式会社諸井緑樹園     23,100,000              0              013

業務区分 業務委託

予定価格        26,048,000円（税込）

最低制限価格 （税込）       15,628,800円

区　　分 契約日(当初) 履行(変更)期限 契約金額 円(税込)
契

当初実施 07.04.30 07.12.15        25,410,000

約

情

報

検査回次 検査請求日 検 査 日 検 査 員 （ 工 事 担 当 者 ） 職 氏 名 評 点
検

査

状

況

IP20P02A



契約台帳

  1(    /    )  1契約番号 2025000274 会計年度 令和 7年度 一般会計 （入札額は税抜）

入 札 者 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備　　　考No.款 09 項 01 目 03 大事業 F2 中事業 25 小事業 00 細事業 00 節 12 細節 02 細々節 010
円 円 円

南相馬市消防団下高平地区屯所建設実施設計業務委託委託名 株式会社明石設計事務所      5,300,000              0              01

株式会社梓設計　東北事務所履行場所 南相馬市原町区下高平字寺前地内              0              0              02

請負者 株式会社内田建築設計事務所 株式会社伊藤喜三郎建築研究所　仙台支店      6,500,000              0              03

予算課 復興企画部危機管理課 工事課 復興企画部危機管理課
株式会社内田建築設計事務所      4,450,000              0              04

監督員 建設部建築住宅課建築営繕係 現場代理人
株式会社エスデー設計研究所主査　栃久保　和恭職氏名      5,400,000              0              05

主任技術者
株式会社ＮＪＳ　相双出張所              0              0              06監理技術者

株式会社小島建築設計事務所07.04.09選 考 日落 札 日 07.04.25      5,300,000              0              07

仮契約日 07.04.11 ～ 07.04.24 キタイ設計株式会社　南相馬事務所      8,850,000              0              08閲 覧
ホームページ閲覧議 決 日 株式会社楠山設計      4,280,000              0              0 最低制限価格未9

契 約 日 07.04.30 07.04.25 11:00
有限会社寿設計入 札      5,750,000              0              010本庁舎２階正庁07.05.01着 手 日
株式会社佐藤総合計画　東北オフィス      5,700,000              0              01107.08.29履行期限 契約保証金           489,500円

株式会社白井設計履行日数 日間 121      5,650,000              0              012

契約方法 指名競争入札 新日本設計株式会社　東北支社相双営業所              0              0              013

業務区分 業務委託
株式会社関・空間設計      6,500,000              0              014

予定価格         6,334,900円（税込）
株式会社田畑建築設計事務所      4,700,000              0              015

最低制限価格 （税込）        4,855,400円
株式会社千代田コンサルタント　南相馬営業所     15,850,000              0              016

区　　分 契約日(当初) 履行(変更)期限 契約金額 円(税込)
株式会社永山建築設計事務所契      5,450,000              0              017当初実施 07.04.30 07.08.29         4,895,000

株式会社ニュージェック　福島事務所約     21,500,000              0              018

株式会社ボーダレス総合計画事務所情      5,800,000              0              019

株式会社杜設計報      5,700,000              0              020

八千代エンジニヤリング株式会社　福島事務所              0              0              021

検査回次 検査請求日 検 査 日 検 査 員 （ 工 事 担 当 者 ） 職 氏 名 評 点 株式会社山口建築設計事務所      5,700,000              0              022検

株式会社山下設計　東北支社　福島事務所              0              0              023査

株式会社ＵＲリンケージ　福島事務所              0              0              024状

況

IP20P02A


